ﬂ __ORIGINALE

CITTA d| CH]AMPO

Provincia di Vicenza

Segreteria n® 319/ 2016

Lfficio n® 61/ 2016

OGGETTO AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO SERVIZIO SOFTWARE G.T.I. WIN
PER LA GESTIONE DEI TRIBUTI IMU-TASI-TARI ANNQO 2016 -
ASSUNZIONE IMPEGNOQO DI SPESA

L’anno duemilasedici, il giorno uno del mese di luglio

IL CAPO AREA 1 - GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA

Richiamata la determina a contrarre n°306 del 28.06.2016 di approvazione dei documenti di
gara per 'affidamento della manutenzione e aggiornamenti del software GTI WIN di gestione
tributi;

Visto il decreto del Sindaco n. 94/2015 che assegna alla sottoscritta la titolarita dell’Area 1
Gestione Economica Finanziaria fino al 31.12.2016;

Visto il nuovo Codice degli appalti approvato con D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 in vigore dal 19
aprile 2016 ed il comunicato dell’Anac del 03.05.2016 il quale asserisce che le disposizioni del
D.lgs. 50/2016 riguardano i bandi e gli avvisi pubblicati a decorrere dal 20 aprile 2016;

Atteso che & stata avviata la procedura telematica nel Mepa, nel rispetto della vigente
normativa, per l'affidamento del servizio sopracitato mediante RDO (Richiesta di Offerta)
n®1263997 e con CIG n®ZC0199E674 e risulta prodotta entro il termine previsto la seguente
offerta:

- ditta Studioente srl — offerta protn®12021/2016 importo € 4,400,00 oltre iva

Vista la regolarita dei documenti di gara pervenuti e riscontrata la comrettezza e congruita
dell’offerta aghi atti;

Piazza G, Zanetla, 42 36072 Chiampo {VI) tel. 0444 475 211 fax 0444 624 416 numero verde 800 64 66 64
urp@comune.chiampo.vi.it sito www.comune.chiampo.vi.it C.F. 81000350249 P.IVA. 00292910247




Ritenuto di procedere all’aggiudicazione del servizio alla ditta Studioente sl di Casale sul Sile
(TV), per I'importo offerto di € 4.400,00 oltre iva per il totale di € 5.368,00;

Dato atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di

regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, del Responsabile del
Servizio Finanziario;

Vista la L.114/2014;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 05.04.2016, immediatamente eseguibile,
con la quale & stato approvato il Bilancio di Previsione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.133 del 09.06.2016 di approvazione del Peg 2016;

Dato atto che listruttoria ¢ stata effettuata dalla Sigra Manuela Fongaro, istruttore
amministrativo dell’Area Economica Finanziaria e dalla dott.ssa Elisabetta Zini, Capo Area
Economica;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali”;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la 1.136/2010 in tema di tracciabilita di flussi finanziari;

Visto il D.Lgs 118/2011, modificato e integrato dal D, Lgs 126/2014;

DETERMINA

1) di approvare i richiami, le premesse e l'intera narrativa quali parli integranti e
sostanziali del dispositivo;

2) di aggiudicare alla ditta Studicente srl di Casale sul Sile (TV), in seguito a procedura di
Rdo n. 1263997, come disciplinato dalle clausole particolari dell’ente, il servizio di licenza e
aggiomamento del software GTI Win di gestione dei tributi anno 2016 per la somma di €
4.400,00 iva esclusa;




3) di impegnare ed imputare I'importo complessivo di € 5.368,00 ivato in base al seguente
cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n.
118/11, del D.P.C.M. 28.12.2011 e del D.Lgs n. 126/14:

Anno di registrazione

Anno di imputazione

Anno di Capitolo Importo | Anno Capitolo Importo annuo
affidamento annuo
2016 01041310 | € 5.368,00 2016 01041310 € 5.368,00

4)  di dare atto che ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e s,;m.i. - TUEL, il
programma dei conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento
& compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del Bilancio e con le regole di finanza pubblica
in materia di "pareggio di bilancio", introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge
n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilita 2016);"

5)  di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’ente nella
sezione “Amministrazione Trasparente” sezione “Bandi di gara e contratti”, ai sensi dell’art. 29

del D.Igs. 50/2016.







OGGETTO  AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO SERVIZIO SOFTWARE G.T.1. WIN
PER LA GESTIONE DEI TRIBUTI IMU-TASI-TARI ANNO 2016 -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Art. 151, comma 4°, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, modificato ed integrato dal D.Lgs. n® 118/2011 e |
n®126/2014;

Art. 63 Regolamento Comunale di Contabilita.

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria di

Anno: 2016, Capitolo: 01041310, Impegno: 20160000584/0, Importo: 5.368,00 Euro

del PEG 2016.

Li 04.07.2016 =,
“\ p. IL CAP}P ARFA 1
GESTJONE ECO} OMICA»FINA\IZIARIA ta.
11 egreta 1,? enerale
{Dott. s&a Madd a Sorrentino)

**’i‘*ﬁ'**#‘*X‘*#‘3‘3{'3’2{*3{*%-36-?(-#-F(-K—ﬂ->€-’(—**>(->(-5‘-399{-3{-5{-5(->H€->HHH{-9('*****%**?{-?{-*X—*X'****X—*****’E‘**%3{***3{**;5%-3{-3{**’&7’(-***’(—X—***X—*ﬂ-ﬂ-){-*ﬂ-ﬂ%*****
3
Pubblicata all'albo pretorio online per quindici giorni consecutivi da oggi.

II SegQ‘Etalip Generale

Chlampg, Loy
! Dott ssa Maddal;éﬁa/Scn rentino

UG, 7016
./E

f
i

.-’f;







